UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL N.º 39 /2017

EDITAL DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA PELA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL (UAB) NA UFG – 2017-2

EDITAL COMPLEMENTAR N. 2

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, torna público

o presente edital complementar que:

1. altera o Anexo I – Cronograma de Matrícula do Processo Seletivo, no que diz respeito ao Período de

realização de Matrícula Presencial dos candidatos aprovados em 3ª Chamada e ao prazo para interposição

de recurso contra indeferimento de matrícula de candidatos aprovados em 3° chamada, passando a

vigorar com as seguintes datas:

DATAS ATIVIDADES

14/09/2017
 Divulgação do resultado da interposição de recursos contra

indeferimentos de matrícula de candidatos aprovados em 1ª e 2ª

chamadas.

14 e 15/09/2017
 Período de realização de Matrícula Presencial dos candidatos

aprovados em 3ª Chamada.

18 e 19/09/2017
 Prazo para interposição de recurso contra indeferimento de matrícula

de candidatos aprovados em 3° chamada.

Goiânia, 12 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Orlando Afonso do Amaral

Reitor